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ANNI DI GARANZIA

(-RITIRO A DOMICILIO

PZALAR

-

Servizio di ritiro a domicilio del prodotto guasto
attivabile nella sezione ASSISTENZA del sito

DISTRIBUTO IN ESCLUSIVA PER L'ITALIA DA

SCUOTIOLIVE CORDLESS
A BATTERIA

Vinco

Pettine con base in alluminio
e 8 aste in fibra di carbonio

N V

Interruttore ON-OFF nella
parte superiore
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COD. 37902
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Asta telescopica in alluminio anodizzato
da 1,5 a 2,5 metri;
ultraleggera, con trattamento antiusura

Batteria 21V/8,4 Ah

T & C N

BARCODE

8" 028815 " 379021

80-120 Kg/h
21V

80w

25A

1500 R/min
30 cm

40 cm
2,7Kg

2 Kg

Capacita produttiva
Voltaggio

Motore

Consumo orario Cicli
dinamici/minuto
Ampiezza denti chiusi
Ampiezza denti aperti
Peso con batteria
Peso senza batteria
Asta telescopica in
alluminio ultraleggero
Ore di lavoro
Rumorosita

Da 150 cm a 250 cm max. 3 h
di lavoro non continuo
71 dB(A)v
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UTILIZZO

Scuotiolive cordless con denti in fibra di
carbonio e base ultraleggera in alluminio, che
sostiene vibrazioni e colpi tra i rami e raffredda
bene la macchina.
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Lunlco in Italla senza f||i!

+DOTAZIONI

3 ASTINE IN OMAGGIO COME RICAMBIO

BATTERIA e CARICABATTERIE
ESCLUSE

21V/8,4 Ah

Cod. 37912
I

s21V
Tempo di ricarica: 2 h
Cod. 37913
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